
Tervetuloa Kauniaisiin! 
 

SPL- suojelumestaruus kilpailut 2013 järjestetään Kauniai-

sissa 29.8-1.9.2013 

 

Kilpailijoita on ilmoittautunut 60. 

 

Kisakeskus on Kauniaisten Keskusurheilukenttä. Kisakeskuk-

seen pääset helposti Turunväylältä tai Kehä III kautta, 

näiltä teiltä on kiinteät opasteet paikanpäälle. Katuosoite on 

Bembölentie 9, Kauniainen. Kilpailijoille varataan parkki-

alue mahdollisimman läheltä kenttää(opasteet). Tarkemmat 

ohjeet annetaan arvonnoissa. Urheilukentän alueella ja sen välittömässä läheisyydessä tulee 

koiran jätökset siivota. 

 

Torstaina 29.8.2013 toimisto on avoinna klo 10-14. Joukkueenjohtaja toimittaa kerralla koko 

joukkueen paperit (kilpailukirja, rokotustodistus, lisenssi) toimistoon ennen omaa harjoitus-

vuoroa! Jokaisen joukkueenjohtajan/kilpailijan tulee luovuttaa sellainen puhelinnumero jos-

ta on tavoitettavissa koko kisojen ajan! 

Poisjääntien keskeytyksien ja hylkäyksien takia aikatauluja tarkennetaan päivittäin, noin tunti 

viimeisen suorituksen jälkeen. Kaikki tiedotus hoidetaan joukkueenjohtajien kautta! 

Harjoitusaikataulu löytyy www-sivuilta. Viralliset harjoitukset alkavat klo 11-16. 

 Juoksunartut harjoittelevat sunnuntaina. Esteiden ja piilojen siirto hoidetaan järjestäjien 

puolesta. 

 

Koesuoritukset jakaantuvat kolmelle päivälle niin, että jokainen koira suorittaa yhden osa-

alueen per päivä. Perjantaina ja lauantaina noin tunti viimeisen suorituksen jälkeen tarkenne-

taan seuraavan päivän aikataulu. 

 

Nollakoira ja maalimiesten valinta alkaa 29.8. klo 16.15- 

 

Kilpailijoiden koirineen on osallistuttava vapaassa järjestyksessä välinpitämättömyyskokee-

seen klo 12.30-14.00 Koiran tulee olla tunnistettavissa joten varmistakaa, että tunnistus-

merkintä/siru on luettavissa. 

Joukkueet järjestäytyvät ilman koiria klo 17.00 C-osan lähetyspisteen päätyyn  
avajaismarssia varten. Jos joukkueella ei ole kyltinkantajaa, tulee siitä ilmoittaa toimistoon 

ilmoittautumisen yhteydessä.  

 

Avajaisten jälkeen siirrytään Hotelli Scandic:in, Nihtisillantie 1, 02630 Espoo. Ajomatka on 

noin 3 km. Arvonta ja tuomaripuhuttelu alkavat klo 19.00 hotellin auditoriossa/ruokasalissa  

Lakien, sääntöjen tai määräysten vastaisten koulutusvälineiden hallussapito aiheuttaa 

välittömän kilpailusta sulkemisen. Määräys on voimassa koko kilpailuajan, mukaan lukien 

harjoituspäivä. 



Illalliskortteja lauantain illanviettoon on mahdollista ostaa hotellista arvontojen yhteydessä 

torstaina sekä kisakeskuksen kanttiinista aina lauantaihin klo 12 asti. 

Kisakeskuksessa on mahdollisuus pe- su ostaa aamiainen klo 7.00-9.00. 

 

Liitteenä ohje MM- karsintaan osallistuville, toimita kirjeen vaatimat asiakirjat toimistoon 

ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Tulosta liitteenä tuleva P-kilpailija lappu jolla saat autosi kilpailijoille varatulle pysäköintialu-

eelle! 

 

 

 

Tiedustelut 

Heidi Rantala 

puh 044 5413053  
http://spl.fi/SM2013/ 
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